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Horario de clases - Primer Semestre 2016

3º año Ciclo Orientado  Profesorado Biología

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

8.00 a 8.30 8.00 a 8.30

8.30 a 9.00 8.00 a 12.00 8.30 a 9.00

9.00 a 9.30 9.00 a 11.00 9.00 a 11.00 8.00 a 11.00 9.00 a 9.30

9.30 a 10.00 Biología Celular 9.00 a 13.00 9.00 a 13.00 Biología Celular Ecología 9.30 a 10.00
Biología Celular 

9.30 a 10.00 Biología Celular 9.00 a 13.00 9.00 a 13.00 Biología Celular Ecología 9.30 a 10.00

10.00 a 10.30 aula 210 ECT 10.00 a 12.00 Biología Animal Biología Animal aula 210 ECT Lab. Informática  Lab. FCM 10.00 a 10.30

10.30 a 11.00 Ecología aula 210 ECT Lab. Boccalandro 10.30 a 11.00

11.00 a 11.30 aula 310 ECT 11.00 a 13.00 Inicia 21/03 11.00 a 11.30

11.30 a 12.00 Inicia 21/03 Biología Celular 11.30 a 12.00

12.00 a 12.30 aula 210 ECT 12.00 a 12.30

12.30 a 13.00 12.30 a 13.0012.30 a 13.00 12.30 a 13.00

13.00 a 13.30 13.00 a 13.30

13.30 a 14.00 13.30 a 14.00

14.00 a 14.30 14.00 a 14.30

14.30 a 15.00 14.30 a 15.00

15.00 a 15.30 15.00 a 15.3015.00 a 15.30 15.00 a 15.30

15.30 a 16.00 15.30 a 16.00

16.00 a 16.30 16.00 a 16.30

16.30 a 17.00 16.30 a 17.00

17.00 a 17.30 17.00 a 17.30

17.30 a 18.00 17.30 a 18.00

18.00 a 18.30 18.00 a 18.3018.00 a 18.30 18.00 a 18.30

18.30 a 19.00 18.30 a 19.00

19.00 a 19.30 19.00 a 19.30

19.30 a 20.00 19.30 a 20.00


